

varande lönerogleringsperiod tillhandahåller kyrkoherden, förutom fri bostad, en årlig lön af minst 8,500 kronor, med skyldighet för kyrkoherden att hålla och själf aflöna ständigt ämbetsbiträde,

dels ock att till biskopen i Härnösands stift må från den tid, Härnösands pastorat frigöres från sin egenskap att vara prebende till nämnde biskop, i ersättning för afkomsten af prebendet från biskopslönerogleringsfonden utgå ett belopp af 2,073 kronor 88 öre för år räknadt.

Stockholm den 7 maj 1912.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 84.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 4 maj 1912.

” ” ” i Andra kammaren den 4 maj 1912.

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen gjorda framställning om medgifvande att för vissa för inrättandet af Hammarsebo skogsskola erforderliga byggnadsarbeten disponera vissa medel.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 35.)

Till Konungen.

I punkt 69 under nionde hufvudtiteln af årets statsverksproposition har Eders Kungl. Maj:t föreslagit Riksdagen medgifva att för de för inrättandet af Hammarsebo skogsskola erforderliga byggnadsarbeten må utaf de vid utgången af år 1911 å reservationsanslaget till kronoskogarnas förvaltning och befrämjande af skogsväsendet i allmänhet befintliga reservationer under åren 1912 och 1913 af Kungl. Maj:t användas ett belopp ej öfverstigande 18,100 kronor.

Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande framställning har af Riksdagen bifallits.

Stockholm den 4 maj 1912.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 85.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 23 maj 1912.
" " " i Andra kammaren den 24 maj 1912.

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning af två markområden, tillhöriga Västernorrlands regementes förra öfningsplats Sånga mo.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 43.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 23 februari 1912 aflåten proposition, nr 65, har Eders Kungl. Maj:t under återopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver landförsvarsärenden för samma dag föreslagit Riksdagen medgifva, att de å en vid propositionen fogad karta öfver förutvarande mötesplatsen Sånga mo med C och D betecknade områden om tillhoppa 5 hektar 98 ar 7 kvadratmeter må försäljas å offentlig auktion till den högstbjudande och inflytande köpeskilling, sedan kostnaderna för försäljningen afdragits, tillgodoföras landförsvarets fond för byggnader och andra försvarsändamål.

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition.

Stockholm den 24 maj 1912.

Med undersåtlig vördnad.
